Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
от 12 декабря 2012 г. N 1404

О РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 15.04.2014 N 296

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Губернатора Владимирской области

от 22.12.2013 N 1431,
постановлений администрации Владимирской области

от 14.11.2014 N 1164, от 11.12.2015 N 1229, от 27.12.2016 N 1162,
от 23.06.2017 N 509, от 18.12.2017 N 1068)

В целях реализации государственной программы Российской Федерации "Социальная поддержка граждан",

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 N 296, в соответствии с Правилами
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при назначении ежемесячной
денежной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 606 "О мерах
по реализации демографической политики Российской Федерации", постановляю:
(преамбула в ред. постановления администрации Владимирской области от 23.06.2017 N 509)

1. Определить департамент социальной защиты населения администрации области уполномоченным органом по:

1.1. Формированию и ведению реестра получателей ежемесячной денежной выплаты на детей до достижения ими
возраста трех лет в соответствии с постановлением Губернатора области от 30.12.2004 N 742 "О ведении регистра лиц,
проживающих на территории Владимирской области и имеющих право на получение мер социальной поддержки".

1.2. Направлению в Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации и департамент финансов,
бюджетной и налоговой политики администрации области по форме, в порядке и сроки, которые установлены указанным
Министерством:

- заявки на предоставление субсидии из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств
Владимирской области, возникающих при назначении ежемесячной денежной выплаты, предусмотренной пунктом 2 Указа
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 606 "О мерах по реализации демографической политики Российской
Федерации" (далее - субсидия);

- отчета об исполнении условий предоставления субсидий.

2. Определить показатель результативности использования субсидии как отношение численности третьих или
последующих детей (родных, усыновленных), родившихся в отчетном финансовом году, к численности детей (родных,
усыновленных) указанной категории, родившихся в году, предшествующем отчетному году, на 2018, 2019, 2020 годы в
размере не менее 1,0.
(п. 2 в ред. постановления администрации Владимирской области от 18.12.2017 N 1068)

3. Внести в постановление Губернатора области от 30.12.2004 N 742 "О ведении регистра лиц, проживающих на
территории Владимирской области и имеющих право на получение мер социальной поддержки" следующие изменения:

3.1. В преамбуле после цифры "4" дополнить цифрами "4.1,".

3.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования получателя социальной поддержки".

3.3. В пункте 4 слова "(Л.Е. Кукушкина)" исключить.

3.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по
социальной политике.".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по
социальной политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области
А.В.КОНЫШЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BFF78D9AB1D743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE26cAW6K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B0F68D94BED743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE26cAW6K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B1F78E93B9D743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE26cAW6K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F48996BAD91EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180FE26A3c8W8K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F58D92BFD91EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180FE26A3c8W8K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F58894BADB1EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180FE26A3c8W8K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4F314E474010F0BD3FC5CBBF186C4E58818B6E0E87AEA290E6Cc0WAK
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4F314E474010F0BD2F958BCF486C4E58818B6E0E87AEA290E6C092BCB96B1c8W4K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F58D92BFD91EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180FE26A3c8WAK
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BEF78A90BED743EBB7E170BDc6WEK
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4F314E474010F0BD2F958BCF486C4E58818B6E0E87AEA290E6C092BCB96B1c8W4K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F58894BADB1EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180FE26A3c8W8K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BAF28A96BAD743EBB7E170BDc6WEK
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BAF28A96BAD743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE24cAW1K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752B9F58591BBD81EE1BFB87CBF694E6A5C688F9BB180cFWEK
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BAF28A96BAD743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE26cAW5K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BAF28A96BAD743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE24cAW0K
consultantplus://offline/ref=353B8A3821F69E055AF4ED19F2185F050BD1A752BAF28A96BAD743EBB7E170BD6E41354B6FC697B080FE24cAW7K